
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИБУРЯТИЯ
(МОГП «БАБУШКИНСКОЕ»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 7 242022года № 76
Г. Бабушкин

«Об утверждении муниципального краткосрочного

плана по реализации Республиканской программы

«Капитальный ремонт общего имущества

в многоквартирных домах,

расположенныхна территории Республики Бурятия,

на 2014-2043 годы» (реализация в 2023-2025 г.г.)»

В целях реализации статьи 168 Жилищного кодекса РФ и обеспечения своевременного

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории муниципального образования городского поселения «Бабушкинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальный краткосрочный план муниципального образования городского

поселения» Бабушкинское» по Реализации Республиканской программы «Капитальный ремонт

общего имущества в многоквартирных домах, расположенныхна территории Республики Бурятия,

на 2014-2043 годы» (реализация 2023-2025 г.г.) (Приложение 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
МОГП «Бабушкинское»

Л.В.Селиверстов

Исп. Маковецкая А.В.

7-03-46


